UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO DE EDUCAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO



PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N. 12/2020

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da Universidade da Paraíba, no uso de suas atribuições, considerando o disposto nos artigos 4º e 6º da Resolução n° 02/2019 do PPGE/UFPB,

RESOLVE:

Art. 1 – Designar os (as) professores (as) doutores (as) José Ferrari Neto, Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Linguística da UFPB (mat.: 1572304), Claudianny Amorim Noronha, Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFRN (mat.: 154339-1) e Fabiana Sena da Silva, Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação para comporem a Comissão Externa de Recredenciamento.

A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

João Pessoa, 19 de novembro de 2020.

Profa. Dra. Fabiana Sena da Silva Coordenadora PPGE/CE/UFPB

Labirue Sena de Silva